REQUERIMENTO nº  /2007
(Do Sr. Carlos Willian)

    Requer o desarquivamento de proposições

  Senhor Presidente:

  Nos termos, do artigo 105, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento dos Projetos de  Lei, a seguir
relacionados, que são de minha autoria:

PL nº  6260/2005
PL nº  5241/2005

Sala das Sessões, em   de dezembro de 2007

        Deputado Federal CARLOS WILLIAN